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11حوادث

گــروه حــوادث- صبــح روز  
۱۱فروردیــن، مأمــوران کلانتــری ۱۵۲ 
خانی آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت از کشف جسد مردی ناشناس در 
یک خرابه خبر دادند.دقایقی بعد بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. 
با حضور تیم جنایی در محل حادثه آنها با 
جسد مرد جوان  در حالی مواجه شدند که 
کفشــی به پا نداشت. در بررسی های اولیه 
اینطور به نظر می رسید که مرد جوان قربانی 
مصرف بیش از حد مواد مخدر شده است.

ردپای یک قاتل
در بازرسی از جیب های مرد جوان، 
هیــچ مدرکی که هویــت او را برملا کند 
بدســت نیامد. اما در حالی که تیم تحقیق 

در حال بررســی صحنه جرم بودند، چند 
نفر از اهالی محل هویت جسد را شناسایی 
کردند. بررسی ها نشــان می دهد که مرد 
۳۷ ســاله  بابک نام داشــته و ساکن همان 
حوالی اســت.همزمان با شناسایی هویت 
مرد جوان، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا 
و نبود کفش های مرد جوان، این احتمال از 
سوی بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران مطرح شد که وی قربانی یک 
جنایت شده باشــد. بدین ترتیب  دستور 
بازبینی دوربین های مداربسته مغازه ای که 
در آن نزدیکی و مشــرف بــه خرابه بود و 
همچنین تحقیق از خانــواده بابک  صادر 

شد.
بازبینــی دوربین های مداربســته،  
فرضیــه  بازپرس جنایی مبنی بر وقوع قتل 

را تأیید کرد. دوربین ها نشان می داد که مرد 
جوانی حدود ساعت ۶ صبح با خودروی  
وانت پراید  جسد را به آن محل منتقل کرده 

و سپس متواری شده است.
شکایت خانواده

در ادامه بررسی ها، مأموران پلیس به 
سراغ خانواده بابک رفتند. آنها در تحقیقات 
گفتند: بابک اعتیاد به مواد مخدر داشت اما 
ما نســبت به مرگ او مشکوک و خواهان 

پیگیری این موضوع هستیم.
از سویی زمانی که تصویر راننده پراید 
وانت به آنها نشان داده شد، بلافاصله او را 
شناســایی کر دند. عکس متعلق به حمید، 
هم محلی ســابق و دوست صمیمی بابک 
بود. بدیــن ترتیب مأموران به خانه حمید 
رفتند یکی از همســایه هــا با دیدن پلیس 

گفــت : حدود ۶ صبح کنــار پنجره اتاقم 
ایســتاده بودم که  حمید را پایین ساختمان 

دیدم او جســدی را داخل ماشین گذاشت 
و آنجــا را ترک کــرد. چون حمید معتاد و 

شرور است ، جرأت نکردم که از این ماجرا 
به پلیس حرفی بزنم. بدین ترتیب به دستور 

بازپرس واحدی، مرد جوان بازداشت و در 
بازرســی از خانه او کاپشــن و کفش های 

بابک و چند تکه  سیم برق پیدا شد.
علت مرگ

در حالــی کــه تحقیقــات در این 
خصوص ادامه داشت، متخصصان پزشکی 
قانونی علت مــرگ بابک را برق گرفتگی 
اعــلام کردند. حمید نیــز ضمن اعتراف 
گفت: من و بابک ۳۰ سال  بچه محل بودیم. 
چند وقت پیش آنها از محلمان رفتند اما باز 

هم رابطه من و بابک ادامه داشت.
او ادامه داد: شب حادثه بابک  و یکی 
از دوســتانم به نام آرش خانه ما بودند. آنها 
مواد مصرف کردند و حدود ســاعت ۱۱ 
شب بود که آرش خانه مان را ترک کرد اما 
بابک در خانه ما ماند.  نصف شــب بود که 
متوجه شدم نفس نمی کشد، ترسیده بودم 
برای همین تصمیم گرفتم جسد را از خانه 

خارج کنم و با رها کردن آن در  یک خرابه 
خودم به خانه برگشتم.

اظهارات متناقض
در اقدام بعدی مأموران پلیس به سراغ 
آرش رفتنــد و به تحقیق از او پرداختند اما  
آرش داستان دیگری را مطرح کرد و گفت: 
روز حادثــه من و حمید باهم بیرون بودیم 
وقتی  به خانه حمید برمی گشتیم، بابک را 
دیدیم که با مرد جوانی درگیر شــده است. 
در این درگیری حال بابک بد شــد و روی 
زمین افتــاد. او ادامه داد: با کمک حمید او 

را به خانه بردیم چند ساعتی مواد مصرف 
کردیم و بعد هم من و بابک  از خانه حمید 
خارج شدیم. در بین راه هم بابک از من جدا 
شــد. نمی دانم بعد از آن چه اتفاقی افتاد و 

بابک به خانه حمید برگشته یا نه.
باتوجه به اظهارات متناقض آرش و 
حمید و مدارک بدست آمده در تحقیقات 
که احتمال قتل را نشــان می دهد، بازپرس 
جنایی دستور بازداشــت هر دوی آنها را 
 صادر کرد و بررســی ها در این خصوص 

ادامه دارد.

معمای مرگ مرد معتاد در خرابه

گروه حوادث- مرد معتاد که مدعی 
بود به خاطر کتک و تحقیر های همسرش 
او را به قتل رســانده از ســوی قضات به 

قصاص محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از شهریور 
ســال ۹۶ و با اعلام گزارش مرگ زنی به 
نام میترا در منزلش آغاز شد. زن پرستاری 
که همســایه میترا بود این خبر را به پلیس 
داد. پــس از این گــزارش مأموران برای 
بررســی موضوع به محــل حادثه رفتند 
و جســد زن را به پزشکی قانونی منتقل 
کردند، امــا از آنجایی که مرگ زن جوان 
در خانه مشــکوک بود پلیس همسر وی 

و همسایه اش را مورد بازجویی قرار داد.
زن پرستار در بازجویی به مأموران 
گفت: من در خانه بودم که مرد همسایه با 
این عنوان که حال همسرش خوب نیست 
و بــه کمک نیاز دارد به ســراغم آمد. من 
هم بلافاصله به خانه آن ها رفتم، اما وقتی 
رسیدم متوجه شدم که بوی شدید گاز در 
خانه می آید و میترا هم فوت کرده اســت. 
همان موقــع هم با پلیس تماس گرفتم و 

موضوع را گزارش کردم.
محمود شــوهر میترا هم گفت: به 
پــارک رفته بودم تا قدم بزنــم، اما وقتی 
برگشتم متوجه شدم که میترا بیهوش شده 
است، البته من هم متوجه بوی شدید گاز 
شدم، با اینکه همسرم همیشه در کارهایش 
جانب احتیــاط را رعایــت می کرد، اما 
نمی دانم چــرا آن روز بی احتیاطی کرده 

بود و متوجه باز بودن شیر گاز نشده بود.
اما نظریه پزشکی قانونی نشان می داد 
که زن جوان براثر فشــار برعناصر حیاتی 

گردنش جان باخته است. مأموران در حین 
تحقیقات میدانی هم متوجه شدند که این 
زوج در زندگی شخصی شان اختلافات 
زیادی داشته اند، از این رو محمود به عنوان 

متهم به قتل میترا بازداشت شد.
اعترافات مرد همسرکش

محمود بعد از دستگیری گفت: من 
و میترا ســال های زیادی اســت که با هم 
اختلاف داشــتیم و او شرایطی را فراهم 
کرده بود که پسرمان هم با من بد شده بود. 
میتــرا جوری با من رفتار می کرد که انگار 
من مستخدمش هستم و چند روز قبل از 
آنکه فوت کند هم بشــدت مرا کتک زد 
به طوری که ســرم به میز خورد، اما نه او 

و نه پسرم توجهی به این مسأله نداشتند. 
آن ها قصد داشــتند تا با زور وادارم کنند 
خانــه ام را به نامشــان بزنم و بعد هم مرا 
از خانــه خودم بیرون کنند که من زیر بار 
خواسته شان نمی رفتم. صبح آن روز من و 
میترا دعوا کردیم و او دوباره به من توهین 
و مرا تحقیر کرد. پسرمان سرکار بود و فکر 
کردم بهترین زمان برای رهایی از وضعیتی 
اســت که آن ها برایم به وجود آورده اند به 
همین خاطر به محض اینکه میترا خوابید 
شــیر گاز را باز گذاشتم و یک ساعتی به 
پارک رفتم و وقتی به خانه برگشتم متوجه 
شدم که او به خاطر استنشاق گاز بیهوش 
شده اســت و برای اینکه کار را تمام کنم 

با دســت گلویش را فشــار دادم و پس از 
آنکه از مرگ او اطمینان پیدا کردم به سراغ 
همســایه مان که یک پرستار است رفتم و 
تلاش کردم با صحنه ســازی فوت میترا 
را خفگی بر اثر نشــت گاز جلوه دهم. با 
تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری 
استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی 
به این پرونــده والدین مقتول و فرزند او 
درخواست قصاص کردند. خواهر مقتول 
در دادگاه گفــت: درگیری میترا و محمود 
مربــوط بــه چند ماه اخیر نیســت آن ها 
سال هاســت که به خاطر اعتیاد محمود با 
هم اختلاف دارند و خواهرم می خواست 
که از او جدا شــود، اما محمود او را طلاق 
نمی داد و همین مسأله باعث شده بود که 
اختلاف آن ها هر روز بیشتر شود.در ادامه 
متهم ضمن رد اتهام خود عنوان کرد: من 
میترا را دوست داشــتم و ارتباط مان هم 
بســیار خوب بود، اما پسرم در زندگی ما 
دخالت می کرد. او می خواست خانه را از 
من بگیرد. شــاید پسرم او را کشته باشد تا 
مرا مقصر نشــان دهد. اما با توجه به اینکه 
روابط میترا با پسرش بسیار خوب بوده و 
اطرافیان هم آن را تأیید کرده اند و از آنجایی 
که در زمان قتل میترا، پسرش سر کار بوده 
و ایــن موضوع هم مورد تأیید قرار گرفته 
دلایل متهم از نظر دادگاه واهی تلقی شد و 
قضات شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران 
پس از شور و بررسی اظهارات و اعترافات 
متهم، محمود را به جرم قتل همسرش به 
قصاص و رعایت پرداخت تفاضل دیه از 

سوی اولیای دم محکوم کردند.

مرد اعدامی قتل زنش را به گردن پسرش انداخت

تهدید شدم تا دزد شوم

اقدام ابلهانه یک دزد در تهران او را لو داد

دو مردمعتاد که با اظهارات متناقض سعی در پنهان کردن راز قتل دوستشان دارند از سوی بازپرس جنایی بازداشت شدند.

اما نظریه پزشکی قانونی نشان می داد که زن جوان براثر فشار برعناصر 
حیاتی گردنش جان باخته است. مأموران در حین تحقیقات میدانی هم 
متوجه شــدند که این زوج در زندگی شخصی شان اختلافات زیادی 
داشته اند، از این رو محمود به عنوان متهم به قتل میترا بازداشت شد.

در بازرسی از جیب های مرد جوان، هیچ مدرکی که هویت او را برملا کند 
بدست نیامد. اما در حالی که تیم تحقیق در حال بررسی صحنه جرم بودند، 
چند نفر از اهالی محل هویت جسد را شناسایی کردند. بررسی ها نشان می 
دهد که مرد ۳۷ ساله  بابک نام داشته و ساکن همان حوالی است.همزمان با 
شناسایی هویت مرد جوان، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا و نبود کفش 
های مرد جوان، این احتمال از سوی بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران مطرح شد که وی قربانی یک جنایت شده باشد. بدین ترتیب  
دســتور بازبینی دوربین های مداربسته مغازه ای که در آن نزدیکی و 
مشــرف به خرابه بود و همچنین تحقیق از خانواده بابک  صادر شــد.

گروه حوادث- ســارق میلیونی 
داروخانه های شمال تهران ادعا می کند 
از ســوی یک نفر برای ســرقت ها اجیر 

شده است.
ســرهنگ "خلیل لطفــی" رئیس 
کلانتری ۱۲۳ نیاوران گفت: ســاعت ۵ 
عصر دوشــنبه ۱8 فروردین ماه امسال ۳ 
مــرد در حالی که جوان ۲۶ ســاله ای را 
همراه آنان بــود به کلانتری۱۲۳ نیاوران 
مراجعه و اظهار داشــتند که این جوان در 
مدت زمان ۴ ماهه اخیر از داروخانه های 

آنها سرقت کرده است.
وی افــزود: یکــی از شــاکیان که 
صاحب یکــی از داروخانه ها در منطقه 

نیاوران اســت، عنوان کــرد، این جوان 
۴ مــاه قبــل از یک موسســه کاریابی به 
داروخانه معرفی و مشــغول به کار شده 
اســت. پس از مدتی با توجه به اعتمادی 
که بــه او پیدا کــردم، کلید انبــار را در 
اختیارش قــرار دادم و وی برای آوردن 
داروهــا به انبار مراجعه می کرد اما وقتی 
انبار گردانی کردم متوجه کسری زیادی 
 از داروهــا و آمپــول هــای گرانقیمت 

شدم.
ایــن مقام پلیســی ادامــه داد: در 
ادامــه تحقیقــات مشــخص شــد این 
جوان از یــک داروخانه دیگر که در امر 
داروهای دامپزشــکی فعالیــت دارد نیز 

ســرقت کرده و گوشی گرانیقمت یکی 
 از افراد داخل داروخانه را نیز به ســرقت 

برده است.
رئیــس کلانتری نیــاوران گفت: 
متهــم که راهی جز اعتــراف پیش روی 
خود نداشــت، اظهار کرد ۵ ســال قبل با 
مرد جوانی آشــنا شــده است و به خاطر 
تهدیدهای او مجبور شــده تا دســت به 
ســرقت از داروخانه ها بزند و داروهای 
گرانقیمــت را پس از ســرقت در اختیار 
وی قــرار می داده اســت و در این مدت 
۴ ماهه نزدیک به ۵ میلیارد ریال ســرقت 

کرده است.
ســرهنگ لطفــی گفــت: بارها 

هشدارهایی مبنی بر اعتمادهای خطرساز 
به مردم ارائه کردیم اما شــهروندان بدون 
توجه به این هشــدارها خیلــی زود به 
کارمنــدان خود اعتماد کــرده و کلید و 
صندوق ها را در اختیــار کارمندان تازه 
کارشــان قرار می دهند که در این پرونده 
نیــز متهم در مدت زمــان ۴ ماه با جلب 
اعتماد دســت به سرقت ۵ میلیاردی زده 

است.
متهــم  افــزود:  پایــان  در  وی 
برای ســیر مراحــل قانونــی در اختیار 
مرجــع قضائــی قــرار گرفته اســت و 
 تحقیقات برای دســتگیری همدســت 

وی ادامه دارد

گروه حوادث- ســارق میلیونی 
خــودروی لوکــس در اقدامی عجیب و 
احمقانه با به فروش گذاشتن ریش تراش 
سرقتی در سایت های مجازی خودش را 

در دام ماموران انداخت.
ســرهنگ کارآگاه ” ســید شمس 
الدین میرزکی ” معاون مبارزه با ســرقت 
وســائط نقلیــه پلیس آگاهــی پایتخت 
گفت: در اواســط سال گذشته در تماس 
مرد جوانی با مرکز فوریت های پلیســی 
۱۱۰ ، مامــوران کلانتری ۱۲۳ نیاوران در 
جریان ســرقت محتویات داخل خودرو 
به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال توسط 

سارقان قرار گرفتند.
این مقــام انتظامی عنــوان کرد: با 
تحقیقــات مقدماتــی توســط ماموران 
کلانتــری، پرونــده بــرای رســیدگی 
تخصصی با دســتور بازپرس شــعبه ۱۰ 

دادســرای ناحیه یک تهــران در اختیار 
کارآگاهان اداره ۲۰ قرار گرفت.

وی عنوان کرد: شاکی با حضور در 
اداره بیستم به کارآگاهان گفت، من برای 
انجــام کار اداری خودروی گرانقیمتم را 
در کنار خیابان پارک کرده بودم و پس از 
مراجعه متوجه شــدم شیشه عقب پشت 
سر راننده شکســته و متاسفانه اموالم از 
قبیل: دو دســتگاه لپ تاپ، کیف حاوی 
مــدارک و یک دســتگاه ریــش تراش 

گرانقیمت به سرقت رفته است.
معــاون پلیس آگاهی پایتخت ابراز 
کرد: کارآگاهان پس از شــنیدن اظهارات 
شــاکی راهــی محل جرم شــدند و در 
تحقیقات به دســت آمده مشــخص شد 
که ســرقت توسط یک سارق انجام شده 

است.
معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه 

پلیس آگاهی پایتخت با اشــاره به اینکه 
در شــاخه دیگری از تحقیقات، شــاکی 
با مراجعه بــه اداره ۲۰ اعلام کرد، ریش 
تراش ســرقتی خود را در سایت خرید 
و فروش اینترنتی مشــاهده کرده است، 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیســی، 
کارآگاهان موفق شــدند فروشنده ریش 
تراش ســرقتی که مرد ۵۰ ساله ای بود را 
دســتگیر و به پلیس آگاهی انتقال دهند.
وی با اشــاره این که متهم در خصوص 
ریش تراش مســروقه اظهار داشته ریش 
تــراش و تعــدادی اموال دیگــری را از 
شــخصی به نام “ج. ” ۴8 ســاله خریده 
اســت، افــزود: در تحقیقات پلیســی 
ماموران موفق شــدند سارق را شناسایی 
و در پالایــش های اطلاعاتی به دســت 
آوردند که متهم ســابقه دار بوده و پیش 
تر ۶ مرحلــه با همین عنــوان مجرمانه 

روانه زندان شــده اســت.وی ادامه داد : 
مخفیگاه ســارق در شمال شرق پایتخت 
شناســایی و بــا دســتور قضائی وی در 
مخفیگاهش دستگیرشــد؛ در بازرســی 
انجــام شــده تعدادی اموال ســرقتی از 
 قبیل: لپ تاپ، گوشــی و مدارک هویتی 

کشف شد.
ســرهنگ میرزکی با اشاره به اینکه 
متهم به ۴۰۰ فقره ســرقت لوازم خودرو 
اعتراف کرد، گفت: سارق معترف شد با 
پرســه زنی در محدوده های شمال شهر 
تهران و شناســایی خودروهای مدل بالا 
شیشــه عقب خودرو ها را شکســته و 
محتویات داخل آن را ســرقت می کرده 
است. سرهنگ کارآگاه میرزکی در پایان 
خاطر نشــان شــد: با تکمیل تحقیقات 
مقدماتی هر دو متهم با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شدند.

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

سه شنبه 26 فروردین 1399 ،20 شعبان 1441 ،14 آپریل 2020، شماره 3471 ، صفحه  

آگهی تصمیمات شرکت پارس تنگستان کیش
)سهامی کیش( 

ثبت شده به شماره ۱۱۲۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۵۷۷۲۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹8/۱۱/۲۵ نصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱( آقای ایمان پیشداد با کد ملی ۳۵۵۹88۰۴۳۲ به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران و 
اعضاء(، آقای مهدی پیشــداد با کد ملی ۳۵۵۹8۷۰۴۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم 
ماریــه مغفوری با کد ملی ۴8۶۹۹۱۴8۳۱ به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره 

تصدی انتخاب شدند.
۲( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای آقای ایمان پیشداد)مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تراپیکال دراگ اینداستری 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۵8۴ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۳۲۲۵۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۳۹8/۱۰/۲۱ تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
۱. آقای بابک امینیان با کد ملی ۰۰۵۴8۱۷۷۳۰)خارج از سهامداران( به سمت مدیرعامل، آقای 
علی نصر نراقی با کد ملی ۰۰۳۱۱8۲۶۵8 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای خشایار گنزالس 
کیخانو با کد ملی ۴۷۱۱۵8۶۱۲۱ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

۲. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، بروات و غیره با امضای مدیرعامل 
)آقای بابک امینیان ( یا رئیس هیات مدیره )آقای علی نصر نراقی( و یا نائب رئیس هیات مدیره 

)خانم نهاله نراقی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳. آقای رضا افشار قاسملو با کد ملی ۰۰۷۰۷۱۶8۳8 بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی کاظمی 

موید با کد ملی ۳8۷۱۹۵۰۵۷۲ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8۵۴۷ و شناسه ملی ۱۰۹8۰۱۶۱۴۹۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ۱۳۹8/۰۴/۱۹ تصمیمات ذیل اتختذ 
گردید.

۱( ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
۲( موسسه حسابرسی دش و همکاران ) حسابداران رسمی( به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۱۲۷۱ 
بعنوان بازرس اصلی)حسابرس مستقل شرکت( و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه 

ملی ۱۰۱۰۰۴۳۹۶۵۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳( روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو گوهر فراساحل
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8۴۶8 وشناسه ملی ۱۰۹8۰۱۵۴۲۶۶
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

۱۳۹8/۰8/۱8 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
۱. آقای بابک فولادی با کدملی ۵۴۷۹۹۰۶۰۷۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، 
آقــای عبدالرضا خلیفه با کد ملی ۲۴۳۰۶۰۰۲۰۱ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
آقای ســید محمد مرتضوی با شــماره ملی ۱۹۵۱۰۲۶۰۶۳، آقای علی شهریور با کد ملی 
۲۳۹۲۰۵۱۷۶۳ و آقای رضا تاجعلی نامیله با کد ملی ۰۰8۲۷۹۹8۶۵ به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۲. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات با امضای 
ثابت آقای مصطفی آقای با کد ملی ۰۰۷۳۵۴۷۶۷۰ )خارج از سهامداران( بهمراه امضای 
مدیرعامل و همچنین کلیه قرارادها، تفاهم نامه ها وعقوداسلامی و نامه های اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
۳. موسسه حسابرسی سنجیده روش با شناسه ملی ۱۰۳۲۰8۵۶۹۵۰ بعنوان بازرس اصلی 
و موسسه خدمات مالی حسام منتخب با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۱۷8 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی تصمیمات شرکت کیش سازان)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۳۶۷ وشناسه ملی ۱۰8۶۱۵۲۰۱۲۹

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العــاده و هیئت مدیره 
مورخ۱۳۹8/۱۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

۱. آقــای ابوالفضل ملــک لو با کد ملی ۰۳8۵۵۲۰۶8۹، آقــای تیمور ملک لو با کد ملی 
۰۶۰۲۶۷۷۴۵۱۴ و آقای محمدحسین ملک لو با کد ملی ۰۰۱۳8۲۴8۶۴ به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۲. بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکــور: آقای ابوالفضل ملک لــو با کد ملی 
۰۳8۵۵۲۰۶8۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای تیمور ملک لو با کد ملی 
۰۶۰۲۶۷۴۵۱۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای محمدحسین ملک لو با کد ملی 

۰۰۱۳8۲۴8۶۴ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۳. کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
۴. آقــای امیرحســین زاده مرکیه با کد ملــی ۲۶۷8۲8۴۳۳۶ بعنوان بازرس اصلی وآقای 
محمدحسین معینی با کد ملی ۰۰۷۷۹8۹۱۰۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند.
۵. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی وخدماتی چاه پیمای 
مهران)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰8۳8۵۷
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق اعــاده و هیئت مدیره مورخ 

۱۳۹8.۰۶.۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱.  آقای بهرام رضائی با شــماره ملی ۴۳۲۰۶۰۶۹۱۴، آقای بهمن رضائی با شــماره ملی 
۴۳۲۰۶۰۴۳۰۱ و آقای حمیدرضا دارایی با شماره ملی ۲۲۹۵۹۲۷۰۶۴ به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۲.  آقای بهرام رضائی با شــماره ملی ۴۳۲۰۶۰۶۹۱۴ به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره ، آقای بهمن رضائی با شماره ملی ۴۳۲۰۶۰۴۳۰۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و آقای حمیدرضا دارایی با شــماره ملی ۲۲۹۵۹۲۷۰۶۴ به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
۳.  کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات وعقوداسلامی با 
امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۴.  موسسه حسابرسی و خدمات مالی همیار حساب با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۱۳۹۷۰ بعنوان 
بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهنام مشار با شناسه ملی۱۰۳۲۰۱۷۳۲۹۹ بعنوان بازرس 

البدل برایمدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۵.  روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کالارسان بهار کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۲۵۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۰۳۲8۳
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فــوق العاده مورخ ۱۳۹8.۱۱.۱۹ و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹8.۱۱.۲۰ تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
۱.  ماده ۳۱اساســنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:» تعداد اعضای هیئت مدیره شرکت 

از سه نفر به پنج نفر افزایش یافت«
۲.  آقای آیدین نراقی با کد ملی ۰۰8۰88۴8۰۶، آقای ســیدمجید دانیالی با کد ملی 
۰۰۴۰۳۰۶۷۴۷، آقای سیدســعید فخیمی دامداباجا با کد ملی ۰۴۹۳۴۶۴۶۲۱، آقای 
مهــدی ابراهیمی بســابی با کد ملی ۰۰۳۵۲۶۵۴۹۳، آقــای آرمین عبادی با کد ملی 

۰۰۲۳۳۵۰۵۱۲ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۳.  بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکــور: آقای آیدین نراقــی با کد ملی 
۰۰8۰88۴8۰۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای سیدمجید دانیالی با کد 
ملی ۰۰۴۰۳۰۶۷۴۷ به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای سیدسعید فخیمی دامداباجا 
با کد ملی ۰۴۹۳۴۶۴۶۲۱ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای مهدی ابراهیمی  
بســابی با کد ملی ۰۰۳۵۲۶۵۴۹۳، آقای آرمیــن عبادی با کد ملی ۰۰۲۳۳۵۰۵۱۲ به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۴.  کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته، برات و 
عقوداسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 

نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
۵.  آقای ســعید پویش با کد ملی ۰۰۶۱۴۲۷۵۲۷ بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی 
کامران فرد با کد ملی ۰۴۵۱۲۹۹۹۹۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال 

انتخاب شدند.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آئینه آفتاب کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۲۲۲ وشناسه ملی ۱۰8۶۱۵۲8۶۴۱
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق 

العاده و هیئت مدیره مورخ۱۳۹8.۱۱.۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱( ماده ۳۱ اساسنامه به شرخ ذیل اصلاح گردید:» تعدادی اعضای هیات مدیره مرکب 

از۳الی ۵ نفر افزایش یافت«
۲( آقــای رضــا حداد با کد ملی ۲۴۱۰۹۳۵۲۳۰ به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره، آقای مازیار حبیبی نیا با کد ملی ۰۴۵۱۱۱۱۹۰۷ به سمت رئیس هیئت مدیره، 
خانم لیلا مدن پور با کد ملی ۰۰۷۰۷۴۷۱۰۵ به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و 
خانم شهناز سلامی با کد ملی ۰۰۶88۱۰۷۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
۳( کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای دونفر از سه نفر) مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و نائب 
رئیس هیات مدیره( و مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۴( موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت هشــت با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۶۷8۶ 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد باغجری با کد ملی ۰۷۹۰۶۴۳8۳۹ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
۵( روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
آگهی افزایش سرمایه شرکت بنتون اینترنشنال شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۶۱۱۵ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۵۹۴۷۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹8.۰8.۲8، ســرمایه 
شــرکت از مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۳.۴۹۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به 
۳.۴۹۶.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریالی به نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آزما بهبود کیش
) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۳۲۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۳۶۷۴۳
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹8.۱۱.۰۳، 
موسســه حسابرسی احراز ارقام حســابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۹۴۷۴۹ 
بعنوان بازرس اصلی و خانم شــیرین کلهر با کد ملی ۰۰۷۱88۶۵۷۵ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت بین الملی عسل 
داروکیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۶۲۴۳ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۶۰۷۶۰
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ۱۳۹8/۱۰/۰۱ و هیئت 
مدیــره مورخ ۱۳۹8/۱۱/۰۱، ســرمایه شــرکت از مبلــغ ۴۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به 
۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقســم به ۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ســهم با نــام ۵.۰۰۰ ریالی با نام 
از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحوه فوق 

اصلاح گردید.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت یاس کوه نور کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۲۰۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۱۱۰۴۰
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ۱۳۹8/۰۷/۰۱، موسسه 
حسابرسی رازدار )حسابداران رسمی( با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۹۰8۶ بعنوان بازرس 
اصلی و موسســه حسابرســی ارقام نگر آریا با شناســه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۷۶۳۲ بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده،رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش


